
UCHWAŁA NR VIII/132/2024 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 20 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Kobierzyce na rok 2025 

Na podstawie art. 18 a ust. 1 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.1465 ze zm.), § 82 ust. 1 oraz § 92 Statutu Gminy Kobierzyce z dnia 19 października 2018 roku (Dz. 
Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2018 r. poz. 5311) oraz Uchwały nr XXXIII/606/2021 z dnia 29 października 
2021 roku w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Kobierzyce nr XLIII/856/18 z dnia 19 października 2018 roku 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Kobierzyce (Dz. U. z 2021 r. poz. 5252) Rada Gminy Kobierzyce uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczny plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy na rok 2025, stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kobierzyce 

 
 

Wiesław Szwed 

 

Id: 4BB28EFC-2449-4F4E-B294-6B8B16EC59D9. Podpisany Strona 1



Załącznik 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

NA ROK 2025 

STYCZEŃ 

1. Omówienie sprawozdania z kontroli przeprowadzonych przez Komisję Rewizyjną w roku 2024. 

2. Kontrola funkcjonowania Referatu Edukacji, Kultury i Sportu: dotacje.  

3. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

4. Sprawy różne. 

LUTY  

1. Kontrola funkcjonowania Referatu Promocji Gminy i Współpracy: komunikacja – przepływ 

informacji, zakres obowiązków, wydatkowanie środków. 

2. Kontrola funkcjonowania Kobierzyckiego Ośrodka Kultury. 

3. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

4. Sprawy różne. 

MARZEC 

1. Kontrola Referatu Dróg Transportu i Mienia Komunalnego: oznakowanie, bezpieczeństwo. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

KWIECIEŃ 

1. Kontrola i ocena wykonania budżetu Gminy Kobierzyce za rok 2024. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

MAJ 

1. Przygotowanie wniosku o udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy Kobierzyce za rok 2024. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

CZERWIEC 

1. Kontrola funkcjonowania szkół na terenie Gminy Kobierzyce. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

LIPIEC 

1. Przerwa wakacyjna. Pilne kontrole na zlecenie Rady Gminy. 

SIERPIEŃ 

1. Kontrola funkcjonowania Kobierzyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

 

 

 

 

Id: 4BB28EFC-2449-4F4E-B294-6B8B16EC59D9. Podpisany Strona 1



 

WRZESIEŃ 

1. Kontrola funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

PAŹDZIERNIK 

1. Analiza zaległości finansowych dotyczących lokali będących własnością Gminy Kobierzyce. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

LISTOPAD 

1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2026. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

GRUDZIEŃ 

1. Wypracowanie opinii o projekcie budżetu Gminy Kobierzyce na rok 2026. 

2. Analiza bieżących zarządzeń Wójta Gminy Kobierzyce. 

3. Sprawy różne. 

 

 

 

 

 

 

Id: 4BB28EFC-2449-4F4E-B294-6B8B16EC59D9. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VIII/132/2024 RADY GMINY KOBIERZYCE z dnia 20 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


